,

- CEP 17120-000

LVA
1

d. aaio d. 1093 .

QUE ALTERA E REVOGA ARTIGO DA

LEI NO 2383 DE 18 DE A8RIL DE

1992.

LEI NO 2.499 DE 12 DE MA IO DE 1.993.

C G C 46 137444/ 000 1-74

T1nADENTES, 650 - CAIXA POSTAL, 07
ESTADO [)~ SÃO PAULO

PRAÇA

prefe i t ura Muni c i pal de

Artl§o 30 . E.ta Lei entrará .. vigor na data de eua publica
• .lO •çao . revogando_a••• di.po.lçoe... contrar.o .

Artigo 20 . Fica revocado o Art ico 4 0 da Lei nO 2383 de l~ de

abril de 1992 .

JO

Publicada e regl.tr.da-n>r~~~~,,~

Artigo 10 . Aa tarifas de COD.ueO de ~a. coleta d. esgotoa •

demai . a.rTlçoa preatadoa pelo 8 .A.A . ! . d. Agudoa .- . .terao . eus valor• • fixadoa por Lei Muni c i pal . a.&URdo oa criterioa ja e.tab.

l.cido. .. Lei .

MA RCO ANTONIO DA SILVA. Prefeito Munici pal d. Agudoa , Eatado

d. são paul o , no uao de auas atribuições l.gala. faz saber que a Câaara Muni

eipal aprovou . 11. s . nc l ona • proaulga • seguinte l.il

· r- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ,
••